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Informacion del evento Raceczech Brno - free practice
Circuito Brno
Fecha 05/07/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 190
Mejor tiempo del evento 02:24.928
Media del dia 02:56.407
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:57.562
Tiempo medio grupo prueba 02:57.562
Pilotos en grupo C 50
Mejor tiempo grupo C 02:31.755
Tiempo medio grupo C 02:47.020
Pilotos en grupo B 54
Mejor tiempo grupo B 02:38.168
Tiempo medio grupo B 02:54.134
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 03:02.319
Tiempo medio grupo D 03:26.135
Pilotos en grupo A 46
Mejor tiempo grupo A 02:24.928
Tiempo medio grupo A 02:35.261
Pilotos en grupo INS 8
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zudastepan A 02:24.928 | 02:24.928 | 00:00.000 | 00:31.479 | 00:00.000 | 00:10.333 7
Vitmatej A 02:31.169 | 00:06.241 | 00:06.241| 00:25.237 | 00:06.241 | 00:04.092 5
Lochmanzdenek C 02:31.755 | 00:00.585| 00:06.827 | 00:24.651 | 00:00.000 | 00:15.265 6
Fuchsfrantisek A 02:36.860 | 00:05.105] 00:11.932] 00:19.546 | 00:11.932| 00:01.599 7
Baetslevincent B 02:38.168 | 00:01.307 | 00:13.240| 00:18.239 | 00:00.000 | 00:15.966 3
Carlettimatteo A 02:40.860 [ 00:02.692 | 00:15.932 | 00:15.546| 00:15.932| 00:05.598 1
Jinejan B 02:41.469 [ 00:00.608 | 00:16.541| 00:14.937 | 00:03.301 | 00:12.664 1
Bottanriccardo A 02:42.488 | 00:01.019] 00:17.560| 00:13.918 | 00:17.560 | 00:07.227 5
Smolapatrik B 02:45.764 [ 00:03.275] 00:20.836| 00:10.643 | 00:07.596 | 00:08.370 2
Starekjan B 02:46.127 | 00:00.362 | 00:21.199| 00:10.280 | 00:07.959 | 00:08.007 1
Krcaraleksander C 02:48.827 | 00:02.700 | 00:23.899 | 00:07.579 | 00:17.072 | 00:01.806 5
Baresdavid B 02:54.257 | 00:05.430| 00:29.329| 00:02.149 | 00:16.089 | 00:00.123 2
Eggermontpieter B 02:57.504 [ 00:03.247 | 00:32.576] 00:01.097 | 00:19.336 [ 00:03.370 4
P190073 prueba 02:57.562 | 00:00.057 | 00:32.634| 00:01.154 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Farinazzoalberto C 03:00.478 | 00:02.916 | 00:35.550| 00:04.071 | 00:28.723 | 00:13.458 2
Kastnerjohannes D 03:02.319 [ 00:01.840 | 00:37.391] 00:05.911 | 00:00.000 [ 00:23.816 4
Horakjosef D 03:05.316 [ 00:02.997 | 00:40.388 | 00:08.908 | 00:02.997 | 00:20.819 8
Vanatmartin B 03:35.649 [ 00:30.333 | 01:10.721 | 00:39.241 | 00:57.481 | 00:41.514 7
Toupaljiri D 03:35.700 [ 00:00.050 | 01:10.772] 00:39.292 | 00:33.381 | 00:09.564 5
Janousjiri D 03:37.078 | 00:01.377 ] 01:12.150| 00:40.670 | 00:34.759 | 00:10.942 4
Vanat372martin D 03:50.264 | 00:13.186 | 01:25.336| 00:53.857 | 00:47.945 | 00:24.129 4
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